4.4. Portaria Nº 6147/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de novembro de 20231953462

4.5. Portaria Nº 6151/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de novembro de 20231953463

4.6. Portaria Nº 6155/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de novembro de 20231953464

4.7. Portaria Nº 6156/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de novembro de 20231953469

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24594/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4921068),
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 15187/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/NUJUR (4905759),
CONSIDERANDO a Manifestação Nº 109367/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/NUJUR (4920545)
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) 90 (4921064), a
saber:
Fiscal: Anedina Roque Barbosa de Deus, matrícula 3716.
Suplente de Fiscal: Fernanda Rios Magalhães, matrícula 30025.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/11/2023, às 15:35, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24588/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4920756),
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 13832/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/CEVID (4809912) que requer a Liberação da ARP Nº 85/2023,
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 86/2023
(4917781), a saber:
Fiscal: Fernanda Patrícia Torres Pio - Secretária Executiva- matrícula nº 31487;
Suplente: Leina Mônica Temóteo de Sousa - Analista Judiciária/ Psicóloga - matrícula nº 26829.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/11/2023, às 14:44, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24360/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4911288),
CONSIDERANDO o Requerimento Nº 19038/2023 - PJPI/COM/ITAU/FORITAU/VARUNIITAU (4848280),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO) Nº
85/2023 - PJPI (4911193), a saber:
Fiscal: Antonio Araújo Luz, Matrícula nº 4232054
Suplente de Fiscal: Nivaldo Pedro da Luz, matrícula 4161793.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/11/2023, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24715/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4926347),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 82/2023 - PJPI/COM/PIR/FORPIR/1VARPIR (4897146) e a Requisição de
Alimentação do Júri - RAJ Nº 83/2023 - PJPI/COM/PIR/FORPIR/1VARPIR (4897289)
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 99/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4926341) , a saber:
Fiscal: Lucas Barbosa de Carvalho, matrícula 5105.
Suplente de Fiscal: João Samuel Carvalho Dias, matrícula 31502.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 21/11/2023, às 16:11, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 24721/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4926521),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 67/2023 - PJPI/COM/INH/FORINH/VARUNIINH (4851129),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 83/2023 -
PJPI (4909747) e Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 91/2023 - PJPI (4922679), a saber:
Fiscal: Gilmario Borges de Oliveira, matrícula 4122380.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9714 Disponibilização: Quarta-feira, 22 de Novembro de 2023 Publicação: Quinta-feira, 23 de Novembro de 2023

Página 17

tjpi
Realce

tjpi
Realce